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CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo 
Aggiudicato 
€

Data 
Inizio/Fine 
lavori

Importo 
liquidato 
€

7327317545
VIAGGIO 
MEMORIA DAL 16 
AL 18 APRILE 
2018

26-AFFIDAMENTO 
DIRETTO IN ADESIONE 
AD ACCORDO 
QUADRO/CONVENZIONE 

FABELLO VIAGGI
09327820966

28750
19/12/2017
20/01/2018 

28750

756587558F
saldo viaggio 
Memoria 2018

26-AFFIDAMENTO 
DIRETTO IN ADESIONE 
AD ACCORDO 
QUADRO/CONVENZIONE 

FABELLO VIAGGI DI 
FABELLO SILVANA
FBLSVN47T45F205Z

13496.3
10/07/2018
10/07/2018 

13496.3

Z01251E1B7
GUANTI PER 
CHIMICI

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

GARNIERI SRL
02209600200

207
01/10/2018
01/10/2018 

207

Z0125B18B9
PRODOTTI LAB. 
MECCANICA APC

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

RS COMPONENTS
02267810964

1598.94
10/11/2018
10/11/2018 

1598.94

Z04236183E
TINTEGGIATURA 
AULA 1C4 
MONITOR440

02-PROCEDURA 
RISTRETTA

CAGNOLI 
GIANPAOLO NOTE 
DI COLORE
CGNGPL68L09D150E 

3850
13/04/2018
21/04/2018 

3850

Z0523CEDAB
ABBONAMENTO 
ITALIA SCUOLA

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

GRUPPO 
SPAGGIARI PARMA 
SPA
00150470342

480.77
11/07/2018
11/07/2018 

480.77

Z0621A47A3
ARREDO 
HARDWARE

02-PROCEDURA 
RISTRETTA

C2 GROUP
01121130197

17213.12
11/01/2018
01/02/2018 

17213.12 
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CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo 
Aggiudicato 
€

Data 
Inizio/Fine 
lavori

Importo 
liquidato 
€

Z0725CD96F
REVISIONE 
MOTORINO

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

CENTRO 
REVISIONE 
TORRAZZO
01140700194

54.92
16/11/2018
16/11/2018 

54.92

Z0A25EB6C0
arredo lab. chimici

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

LA 
MECCANOGRAFICA
00106290190

4885.5
26/11/2018
26/11/2018 

4885.5

Z0B26630E5
aruba pacchetto 
hosting

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

ARUBA
01573850516

47.99
18/12/2018
18/12/2018 

47.99

Z0C25DC22C
SOGGIORNO PER 
N. 2 PERSONE

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

CREMONA HOTEL
01529080192

161.82
21/11/2018
21/11/2018 

161.82

Z0E233A770
Servizio 
sorveglianza APC 
aprile dicembre 
2018

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

CIVIS 
80039930153

1350
18/04/2018
18/04/2018 

0

Z0E24F5E1C
software 
contrattazione 2018 
2019

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

LEARNING UP SRL
14621041004

90
19/09/2018
19/09/2018 

90

Z0E2519F9B
ATTIVAZIONE 
MADISOFT AREA 
ALUNNI 
ALTERNANZA 
SCUOLA LAVORO 
PERSONALE

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

MADISOFT
01818840439

400
28/09/2018
28/09/2018 

400

Z11220102B
pacchetto hosting 
basic e servizi 
aggiuntivi

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

ARUBA SPA
01573850516

372.04
01/02/2018
01/02/2018 

372.04



CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo 
Aggiudicato 
€

Data 
Inizio/Fine 
lavori

Importo 
liquidato 
€

Z112583FA5
N. 6 GILET DONNA 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

APIS SRL
00831600192

194.4
26/10/2018
26/10/2018 

194.4

Z122249469
TRASPORTO 
POTABILIZZATORE 
CREMONA

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

KM SPA
01223200195

100
13/02/2018
13/02/2018 

100

Z1423909A2
beacons

02-PROCEDURA 
RISTRETTA

FABBRICA 
DIGITALE SRL
01214800193

210
16/05/2018
28/05/2018 

210

Z1424ED18F
abbonamento 
Notiazie Scuola 
2018 2019 e 
Dirigere scuole 
2018

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

TECNODID 
EDITRICE
00659430631

125
14/09/2018
14/09/2018 

125

Z1524D641D
DIVISE LIECO 
SPORTIVO

02-PROCEDURA 
RISTRETTA

SPORTTEAM
01613080199

1908
07/09/2018
07/09/2018 

1908

Z16231CE11
BUSTE GHIACCIO

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

SAFE SRL
03223860176

288
13/04/2018
13/04/2018 

288

Z162394DD3
LIBRETTI 
ASSENZE

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

MASTER TRAINING
01932770355

3780
15/05/2018
15/05/2018 

3780

Z162485143
MATERIALE 
PULIZIA PON 
INCLUSIONE

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

ARDIGO SRL
00965910193

1063.64
01/08/2018
01/08/2018 

1063.64

Z16254EA06
ORD.N. 149 
BUSTE SACCO E 
PORTABROCHURE 

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

UFFICIO MODERNO
01031820192

49.65
12/10/2018
12/10/2018 

49.65



CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo 
Aggiudicato 
€

Data 
Inizio/Fine 
lavori

Importo 
liquidato 
€

Z17250F869
ORD.MEPA 
4509700 ORD. 196 
ACCESS POINT 
WIRELESS e 
INTERFACCIA USB

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

GPV SOLUTIONS
01312150194

807.67
26/09/2018
26/09/2018 

807.67

Z1725345AC
CENA 
FINLANDESI

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

IL SETTECENTO SRL
01044860193

300
06/10/2018
06/10/2018 

300

Z1C2532E82
progetto Bullismo e 
Cyberbullismo II 
livello

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

ASSOCIAZIONE 
C.R.I.A.F.
03274650986

2014.2
05/10/2018
05/10/2018 

2014.2

Z1E21C22C5
PLACCHETTE E 
PUNTE LAB. 
MECCANICA

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

U.P.M. 
01018830198

101.63
17/01/2018
17/01/2018 

101.63

Z1E2510806
PC GPV 
SOLUTIONS

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

GPV SOLUTIONS
01312150194

512.58
26/09/2018
26/09/2018 

512.58

Z1F2311C16
TRASPORTO 
BIOMASSE 
CREMONA IL 9 
APRILE 2018

23-AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

KM SPA
01223200195

100
06/04/2018
06/04/2018 

100
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